Российская Федерация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ДОБРЯТИНО (СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
от 03.03.2015

                           № 27
О признании административного регламента предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание граждан, комплектование и сохранность библиотечных фондов» утратившим силу
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», решением Совета народных депутатов  муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 14.03.2013 № 93 (ред. от 27.02.2015) «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых администрацией и муниципальными учреждениями  муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района», на основании Устава муниципального образования  поселок Добрятино (сельское поселение) Гусь-Хрустального района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать административный регламент предоставления муниципальной услуги «Библиотечное обслуживание граждан, комплектование и сохранность библиотечных фондов» утратившим силу.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела по общим вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования.
Глава муниципального образования
поселок Добрятино (сельское поселение)                                В.А. Фиохин